
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

НАКАЗ

і /  У /  _ 2024 Одеса

Про організацію та проведення
міського етапу обласного заходу 
учнівських колективів екологічної 
просвіти «Земля -  наш спільний дім»

Відповідно до наказів Департаменту освіти і науки Одеської обласної 
державної адміністрації від 08.11.2024 № 185-ОД «Про організацію та 
проведення обласного заходу учнівських колективів екологічної просвіти 
«Земля -  наш спільний дім», наказу Одеського обласного гуманітарного центру 
позашкільної освіти та виховання від 05.11.2024 №176/ОД «Про організацію та 
проведення обласного заходу учнівських колективів екологічної просвіти 
«Земля -  наш спільний дім», відповідно до Положення про Всеукраїнський 
конкурс учнівських колективів екологічної просвіти «Земля -  наш спільний 
дім», затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту 
України від 14.05.2012 № 573, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 
від 30.05.2012 № 864/21176, з метою підвищення рівня еколого-просвітницької 
та природоохоронної діяльності учнівських колективів екологічної просвіти 
загальноосвітніх і позашкільних закладів освіти

НАКАЗУЮ:

1. Провести 22 січня 2025 року міський етап обласного заходу учнівських 
колективів екологічної просвіти «Земля -  наш спільний дім» на тему «Ми 
однієї сміливості!».

2. Затвердити склад організаційного комітету та журі міського етапу 
обласного заходу учнівських колективів екологічної просвіти «Земля -  
наш спільний дім» (додаток ).

3. Директору Комунальної установи «Одеський центр професійного розвитку 
педагогічних працівників» Наталії ЯРОСЛАВЦЕВІЙ:
3.1. Забезпечити організацію та проведення міського етапу обласного 

заходу учнівських колективів екологічної просвіти «Земля -  наш
- спільний дім».

3.2. Підготувати проект наказу «Про підсумки проведення міського етапу 
обласного заходу учнівських колективів екологічної просвіти «Земля 
-  наш спільний дім».

4. Керівникам закладів' загальної середньої освіти комунальної власності 
територіальної громади міста Одеси:



4.1. Надати до 20 січня 2025 року заявку та відповідні матеріали до 
Комунальної установи «Одеський центр професійного розвитку 
педагогічних працівників» на участь у міському етапі обласного 
заходу учнівських колективів екологічної просвіти «Земля -  наш 
спільний дім».

4.2. Забезпечити участь вчителів -  членів журі міського етапу обласного 
заходу учнівських колективів екологічної просвіти «Земля -  наш 
спільний дім».

5. Відділу інформаційно-інноваційних технологій Департаменту освіти та 
науки Одеської міської ради забезпечити інформаційну підтримку 
проведення міського етапу обласного заходу учнівських колективів 
екологічної просвіти «Земля -  наш спільний дім».

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради Валентину 40JIAK.

В.о. директора Департаменту

Хворостянова Вікторія (048)77*6 00 51



Додаток
до наказу Департаменту освіти 
та науки Одеської міської ради 
від Л ь S i >&№)<£Y
№ И

Склад
організаційного комітету міського етапу обласного заходу учнівських 

колективів екологічної просвіти «Земля -  наш спільний дім»

Тетяна ІЛЛЯШ., консультант КУ «ОЦПРПП»;
Лідія ВОВНЕНКО, консультант КУ «ОЦПРПП»;
Олена ДРАГАНОВА., консультант КУ «ОЦПРПП»;
Лариса ЯНІШЕВСЬКА, консультант КУ «ОЦПРПП».

Склад журі
міського етапу обласного заходу учнівських колективів екологічної просвіти

«Земля -  наш спільний дім»

Вікторія ХВОРОСТЯНОВА, консультант КУ «ОЦПРПП»;
Наталія МИРОНЕЦЬ, заступник директора з виховної роботи 
ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 68 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
Інна СОКОЛ, заступник директора з виховної роботи ОДЕСЬКОГО 
ЛІЦЕЮ № 31 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
Ольга ХАРЧОВА, заступник директора з виховної роботи Одеського ліцею 
№ 49;
Оксана ХАРАЇМ, вчитель біології Одеського ліцею № 84 Одеської міської 
ради.


